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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA KAMËZ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri         Bashkia Kamez 
Adresa                  “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax                   +355 47 200 177 
E-mail         bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                                  Shpresa Xhakrosa 
Adresa                               Kamëz 
E-mail                               deviklevi@hotmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e kufizuar( në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Rindërtimi i godines administrative, ne zonen e re per 
zhvillim te detyruar ne fshatin Valias”, 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-90942-03-24-2021. 
 
5.Fondi limit: 203.034.301 (dyqind e tre milion e tridhjetë e katër mijë e treqind e një) lekë. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera 202,500,000 (pa  TVSH) Monedha  

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 
7. Data e lidhjes së kontratës 19.05.2021 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
Emri :            “ Sireta 2 F”shpk 
Adresa               Lagjja Babrru Fushë, Njesia Administrative Paskuqan, Tirane  
Nr. NIPT            K51501008J   

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

mailto:deviklevi@hotmail.com

